
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

M UNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTARÂREA NR. 104 
din 28 noiembrie 2013 

 
cu privire la alocarea din bugetul local al  municipiului Câmpulung Moldovenesc a   

unei sume  pentru premierea si cazarea elevilor care participa la Concursul  
interjudetean de matematica „Matematica în Bucovina.  

Memorialul Vasile Polesciuc”   
   
 

    Consiliul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc întrunit în sedinta 
ordinara din 28 noiembrie 2013; 
       Având în vedere: 

-Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrata la nr. 20134/2013; 

     -Raportul serviciului venituri, cheltuieli si patrimoniu al Primariei municipiului 
Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 20135/2013; 

     -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
     -Adresa Colegiului National „Dragos Voda” nr. 5201/1.11.2013; 

         -Art.5, alin. (3) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu 
modificarile si completarile ulterioare; 

  În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), alin.(6) lit. a) pct.1, art. 45 alin.(2), lit a), art. 
47 si art.49 din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicata, cu 
modificarile si completarile ulterioare,  

 
HOTARASTE: 

 
       Art.1.-(1)Aproba alocarea din bugetul local pe anul 2013 a sumei de 7500 lei, 
din cadrul cap. 67.02 „Cultura, recreere si religie”, pentru premierea si cazarea elevilor 
care participa la Concursul interjudetean de matematica „Matematica în Bucovina. 
Memorialul Vasile Polesciuc”.  

            (2)Decontarea acestei sume se face conform documentelor justificative. 
       Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Serviciul venituri, 
cheltuieli si patrimoniu al Primariei municipiului Câmpulung Moldovenesc si Colegiul 
National „Dragos Voda”, vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotarâri.  

 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
 

Tîmpescul Piticari Vasile 

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrila 
 

 


